
 

 

 

Pag. 1 a 1 

 

                                                       
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   I   DARFO 

VIA GHISLANDI, 24    -    25047    DARFO BOARIO TERME (BS)  

Cod. Meccanografico BSIC858001- Cod. Fiscale 90015430177- Tel.  0364 531315- 0364 531153 

Pec: bsic858001@pec.istruzione.it  E-mail: bsic858001@istruzione.it  Sito web: www.icdarfo1.edu.it 

 

CIRCOLARE N.15 /2021 ALUNNI                                                                                                                                          Darfo B.T., 15/10/2021  

Ai Genitori dell’IC 1 Darfo: a mezzo sito dell’IC 

Ai Docenti. Personale Ata (CS) dell’IC 1 Darfo: a mezzo sito dell’IC 

Agli Atti 

Al sito  

 

 

Oggetto: DIVIETO DI ACCESSO POMERIDIANO PERTINENZE  ED AL PLESSO SCUOLA SECONDARIA 

UNGARETTI  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RICHIAMATA la Circolare n° 10 alunni del 04/10/2021 

PRESO ATTO dell’esito dell’incontro odierno tra il Dirigente scolastico dello scrivente, il Direttore dei lavori di adeguamento 

sismico Ing. Umberto Belfiore, il Rspp Dott.ssa Alessandra Scarinzi, ed il Geom. Matteo Furloni Responsabile della sicurezza del 

cantiere 

 

DISPONE 

 

il DIVIETO di accesso alle pertinenze ed al plesso della scuola Secondaria Ungaretti a far data dal 25/10/2021, e fino a nuova 

comunicazione, dalle ore 13.00. 

 

Gli alunni degli indirizzi musicale e sportivo che effettuano le lezioni pomeridiane presso la scuola primaria di Darfo e si recano 

a scuola con la bicicletta dovranno spostarla presso la scuola Primaria già alle ore 13.00. 

 

Chi dovesse recarsi presso la segreteria durante gli orari pomeridiani dovrà tassativamente fissare un appuntamento a 

mezzo telefonico (0364/531315_531153) o mail (bsic858001@istruzione.it).  

 

 

Si ringrazia per la necessaria collaborazione. 

   
  Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Cristiana Ducoli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 

 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

58
11

 -
 1

9/
10

/2
02

1 
- 

I1
 -

 E

mailto:bsic858001@pec.istruzione.it
mailto:bsic858001@istruzione.it
http://www.icdarfo1.edu.it/

